
 

                            
           REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA KRAPINSKO-ZAGORSKA 

               OPĆINA KUMROVEC 

                 OPĆINSKO VIJEĆE 

  

Klasa: 021-05/17-02/06 

Ur.broj: 2135-05-17-05-7 

Kumrovec, 25.09.2017. 

 

   

 Na temelju članka 32. Statuta Općine Kumrovec (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 

županije br.13/2013) i članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj regionalnoj samoupravi (NN 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15) Općinsko vijeće Općine 

Kumrovec na 2. Radnoj sjednici održanoj  25.09.2017.godine donijelo je 

 

    

 

O D L U K U 

o davanju ovlaštenja općinskom načelniku za provedbu natječaja za prodaju nekretnina u 

vlasništvu Općine Kumrovec 

 

Članak 1. 

Predmet prodaje su nekretnine u vlasništvu Općine Kumrovec upisane u posjedovni list 1206 

k.o. Ravno Brezje  

1. k.č.br. 835/1 VOĆNJAK I KUĆA I DVORIŠTE (u naravi građevinsko zemljište) površine 963 m² 

2. k.č.br. 835/5 LIVADA (u naravi poljoprivredno zemljište) površine 698 m² 

3. k.č.br. 835/7 ORANICA (u naravi poljoprivredno zemljište) površine 1312 m² 

 

Članak 2. 

Sukladno zakonu o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi te članku 10. Odluke o 

upravljanju i raspolaganju nekretninama u vlasništvu Općine Kumrovec (Službeni glasnik KZŽ 

16/2016) Općinski načelnik raspisuje natječaj za prodaju nekretnina ako pojedinačna vrijednost ne 

prelazi 0,5 % iznosa prihoda bez primitaka ostvarenih u godini koja prethodi godini u kojoj se odlučuje 

o stjecanju i otuđivanju „nekretnine“, a ako je taj iznos manji od 70.000,00 kuna Općinski načelnik 

može odlučivati do najviše 70.000,00 kuna. 

Ako je pojedinačna vrijednost nekretnine procijenjena na više od 70.000,00 kuna Općinsko 

vijeće raspisuje natječaj na prijedlog Općinskog načelnika. 

 

Članak 3. 

Utvrđujemo da je Jedinstveni upravni odjel Općine Kumrovec naručio izradu procijene 

vrijednosti nekretnina iz članka 1. ove odluke od strane tvrtke Bening d.o.o., Ksavera Šandora Đalskog 

2. 

 

Članak 4. 

Ukoliko će vrijednost nekretnina iz članka 1. Ove odluke prema stručnoj procjeni biti 

procijenjena na vrijednost veću od 70.000,00 kuna ovlašćuje se načelnik Općine Kumrovec za 



 

raspisivanje natječaja za prodaju nekretnina iz članka 1. Ove odluke sukladno važećim zakonskim 

propisima. 

 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na Internet stranici Općine 

Kumrovec. 

 

 

 

      Predsjednik Općinskog vijeća 

Tomica Broz 

 

 

 

         


